
99

4

TECHNICKÁ DATA  

Rozměry: 445 x 125 x 75 mm
Váha: ca. 3,6 kg (bez lisovací čelisti) 
Síla/zdvih pístu: 32 kN / 40 mm 
Jmenovité šířky: Ø 12 - 110 mm (podle systému)
Natáčení lisovacích čelistí: 270° otáčivost
Napájení: Li-Ion akumulátor 18 V / 3 Ah 
 Napájecí zdroj 230 V, 50 - 60 Hz, 
 Napájecí zdroj 110 V na poptávku
Do teplot: -10° C až 60° C
Zalisování:   až 160 při 28mm ušlechtilé oceli   
 až 90 při 54mm ušlechtilé oceli

Sada Basic (obj.č. 15800) obsahuje: ROMAX® 3000, 18 V / 3,0 Ah LI-Ion baterii (obj.č. 15810), rychlonabíjecí zařízení (obj.č. 15811), plast. kufřík (obj.č. 15816), bez lisovacích čelistí

Lehký

Označení Provedení Lisovací čelisti mm  kg g Obj.č.

ROMAX® 3000 Sada Basic v plastovém kufříku s LI-Ion akumulátorem a s nabíječkou;  bez lisovacích čelistí  1  9,8 15800
ROMAX® 3000 Sada SV Sada Basic s lisovacími čelistmi typ SV (Viega, a další), s LI-Ion akumulátorem  15 - 22 - 28 1 14,5 15840
ROMAX® 3000 Sada TH Sada Basic s lisovacími čelistmi typ TH (Henco, a další), s LI-Ion akumulátorem 16 - 20 - 26 1 14,5 15845
ROMAX® 3000 Sada U Sada Basic s lisovacími čelistmi typ U (UNICOR, a další), s LI-Ion akumulátorem 16 - 20 - 25 1 14,5 15850
ROMAX® 3000 Sada M Sada Basic s lisovacími čelistmi typ M (Mapress, a další), s LI-Ion akumulátorem  15 - 22 - 28 1 14,5 15855

Označení Obj.č.

ROMAX® 3000 Li-Ion akumulátor 18 V / 3 Ah 15810
ROMAX® 3000 nabíječka pro 110 - 230 V 15811
ROMAX® 3000 Síťový adaptér 230 V 15812
Plastový kufřík, prázdný   15816

Lisovací čelisti, lisovací kroužky od           101

PŘÍSLUŠENSTVÍ

 Žádný paměťový  
efekt akumulátoru

Nabíjení i u úplně vybité  
baterie bez ztráty kapacity

 Pomalé vybíjení 

Velmi dlouhá doba použití

 Odolnost proti chladu

 Použitelný v nejnižších  
teplotách (od -10˚C do +60˚C)

Rychlý Spolehlivý Štíhlý

 Vysoká hustota energie

Více zalisování s jedním nabitím,  
nízká váha1)

ROMAX® 3000Sada s lisovacími čelistmi

1) Ve srovnání s ROTHENBERGER NiMh akumulátorem

Spojování
Lisovací přístroje Standard

TECHNICKÁ DATA  

Rozměry: 445 x 125 x 75 mm
Váha: ca. 3,6 kg (bez lisovací čelisti) 
Síla/zdvih pístu: 32 kN / 40 mm 
Jmenovité šířky: Ø 12 - 110 mm (podle systému)
Natáčení lisovacích čelistí: 270° otáčivost
Napájení: Li-Ion akumulátor 18 V / 3 Ah 
 Napájecí zdroj 230 V, 50 - 60 Hz, 
 Napájecí zdroj 110 V na poptávku
Do teplot: -10° C až 60° C
Zalisování:   až 160 při 28mm ušlechtilé oceli   
 až 90 při 54mm ušlechtilé oceli

ROTHENBERGER 
lisovací technika 
s ručením Asociace 
pro sanitu, topenářství 
a klimatizaci



Označení Provedení Pressbacken mm  kg g Obj.č.

ROMAX® AC ECO Sada Basic I v plastovém kufříku  bez lisovacích čelistí 1   8,9 15705
ROMAX® AC ECO Sada M Sada Basic I s lisovacími čelistmi tip M (Mapress, a další) 15 - 22 - 28 1 13,4 15750
ROMAX® AC ECO Sada SV Sada Basic I s lisovacími čelistmi tip SV (Viega, a další) 15 - 22 - 28 1 13,4 15740
ROMAX® AC ECO Sada TH Sada Basic I s lisovacími čelistmi tip TH (Henco, a další) 16 - 20 - 26 1 13,4 15730
ROMAX® AC ECO Sada U Sada Basic I s lisovacími čelistmi tip U (UNICOR, a další) 16 - 20 - 25 1 13,4 15760

100

4

ROMAX® AC ECO
Elektrohydraulický lisovací přístroj 
s bateriovým a síťovým napájením 
pro systémové zalisování fitinků  
do Ø 110m * s 32-34 kN 

TECHNICKÁ DATA  

Rozměry:  415 x 180 x 80 mm
Hmotnost:  ca. 4,5 kg (bez lisovací čelisti) 
Síla/zdvih pístu:  32 kN / 40 mm 
Jmenovité šířky:  Ø 12 - 110 mm (podle systému)
Natáčení lisovacích čelistí: 270° otáčivost
Napájení:  230 V / 50-60 Hz, 110 V na poptání 

LISOVACÍ NÁŘADÍ

Lisovací čelisti:   Lisovací čelisti: upínání čelistí  
ROTHENBERGER Standard,  
kompatibilní s mnoha dalšími  
značkami najdete od strany 106

Lisovací kroužky:  lisovací kroužky ROTHENBERGER  
    na straně 106

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Označení   Obj.č.

Plastový kufřík, prázdný  F81664
Lisovací čelisti, Lisovací kroužky od           101

Sada Basic (obj.č. 15705) obsahuje: ROMAX® AC ECO (230 V), plastový kufřík (obj.č. F81664) bez lisovacích čelistí

Spojování
Lisovací přístroje Standard

ROMAX® 3000 AC
Elektrohydraulický přístroj pouze se síťovým provozem pro systémové 
lisování tvarovek do průměru 108 mm pod tlakem 32 - 34 kN.  

ROMAX 3000 AC je rychlý, lehký a bezpečný. Ideální pro seriovou 
výrobu fitinkových spojů, na stavbách atd.

• délka kabelu 5 m
• rychlé zalisování v cca. 5 sekundách
• prodloužený servisní interval 20 000 lisovacích cyklů
• rozšířený teplotní rozsah vhodný  

pro práci -15° C až + 60° C

Rozměry:  445 x 125 x 90 mm 
Otočná hlava s čelistí: v rozsahu 270° 
Váha: 4 kg (bez čelisti) 
Síla pístu/zdvih:  32 kN/40 mm 
Napětí:  230 V / 50 - 60 Hz 
Pracovní teplota:  -15°C až 60°C

Sada obsahuje: základní stroj ROMAX® 3000, lisovací čelisti dle specifikace  
(základní sady bez čelistí), síťový zdroj, vše v praktickém plastovém kufru (č. 15816).

Provedení   Obj.č.

Lisovací kleště ROMAX® 3000 AC, Basic    1000001001


